Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa TELO SHOWS LTDA CNPJ
13.628.544/0001-44

Objeto: Contratação da empresa TELO SHOWS, para apresentação artística do cantor MICHEL TELÓ, no dia 21 de
setembro de 2019, durante os festejos do Aniversário da Cidade 2019 em Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 165.000,00 (Cento e Sessenta e Cinco Mil Reais)

Duração: Vigência contratual é de 30(trinta) dias, contados da assinatura deste instrumento.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais